
Rødt (R) er et moderne, sosialistisk parti. Rødt sin politikk bygger på 
grunnverdiene likeverd, frihet, solidaritet og fellesskap. I dag finnes det 
store forskjeller i samfunnet, der noen har større rikdom og makt enn 
andre. Dette vil Rødt endre på. Vi vil ha et samfunn hvor det er folkestyret 
som bestemmer, ikke pengemakt. Et samfunn bygd på samarbeid og ikke 
kapitalistisk konkurranse. Slik vil vi også kunne ta vare på naturen og miljøet 
på en bærekraftig måte.
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Kampen mot økte forskjeller
I samfunnet er det store forskjeller mellom de som har 
mye og de som har lite makt og penger. Disse forskjellene 
mener Rødt er urettferdig. Verdiene i samfunnet bør 
fordeles mer rettferdig både for menneskene og naturen.

Fordi fellesskap fungerer
Rødt jobber for et samfunn som er mer demokratisk enn 
i dag. Enkeltmennesker kan ikke bekjempe forskjellene 
mellom fattig og rik, eller stanse klimaendringene alene. 
Vi mener at de store beslutningene bør tas i fellesskap.

Rettferdig miljøpolitikk
Klimaendringene i gang og kloden tåler snart ikke mer. 
Natur ødelegges for at noen få skal tjene enda mer 
penger, og framtidas generasjoner blir ikke tatt hensyn 
til. Dette vil Rødt gjøre noe med, derfor er en rettferdig 
miljøpolitikk en av våre prioriterte saker.

Rødt vil ha et samfunn hvor folk som trenger hjelp, får 
hjelp uansett hvor mye penger de har. Vi vil ha en grønn 
politikk som får ned utslippene, men politikken må også 
være rød og rettferdig.

Rødt vil ha en verden hvor alle mennesker, samme hvem 
man er eller hvor man kommer fra, har like muligheter. Vi 
må stoppe rasisme og diskriminering og ønske mangfold 
velkommen.

Profittfri velferd er en viktig sak for Rødt. Det 
betyr at vi ikke vil at noen få skal tjene seg rike på 
felleskapets penger. Barn i barnehagen, tenåringer i 
barnevernet og bestemor i eldreomsorgen trenger gode 
velferdstjenester. De er ikke kunde i en butikk.

I Rødt er det våre medlemmer som gjør oss sterke og i 
stand til å endre politikken. Fordi fellesskap fungerer best!
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